ERRATA Nº4 DOS EDITAIS DE MESTRADO E DOUTORADO DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

O Programa de Pós-Graduação em Educação Especial da Universidade Federal

de São Carlos, por meio da Comissão de Pós-Graduação, vem a público informar que o

resultado final dos deferimentos das inscrições, será divulgado no site do Programa no

dia 15/12/2020.

As demais datas do Processo Seletivo indicadas nas Erratas Nº 3 e 4

permanecem inalteradas.

Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo 2020/2021